
 

Uchwała Nr 134/630/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi 

grajewskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i § 3 ust. 2 w związku z § 7 Uchwały  

Nr XXXVIII/189/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021 - 2024  

(z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. §1 Uchwały Nr 109/513/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 27  stycznia 2021 r.  

w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi grajewskiemu jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań otrzymuje brzmienie:  

„ §1 

Upoważnia się kierowników, realizujących przedsięwzięcia ujęte w Załączniku Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/189/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021 - 

2024 (z późn. zm.), następujących podległych powiatowi grajewskiemu jednostek 

organizacyjnych: 

1. Starostwo Powiatowe w Grajewie,  

2. Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie, 

3. Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie, 

4. Zespół Szkół Specjalnych w Grajewie, 

5. Zespół Szkół w Szczuczynie, 

6. Zespół Szkół w Wojewodzinie, 

7. Zespół Szkół w Niećkowie, 

do zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust. l Uchwały Nr XXXVIII/189/21 Rady 

Powiatu Grajewskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021 - 2024 (z późn. zm.)”. 

 



§2  

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1. 

§3  

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................               Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


